INDICAÇÃO Nº 120/2016
Solicita realização de poda de árvore na Rua Luiz Espinha, Distrito de São João Novo
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando realizar serviços de poda de árvores na Rua Luiz Espinha, Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária, tendo em vista que este Vereador foi procurado pelos moradores locais, os quais solicitaram os serviços de poda das referidas árvores, pois as mesmas estão localizadas próximas a rede elétrica oferecendo riscos de acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de fevereiro de 2016.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/02/2016 - 11:36:44 00873/2016-/ccg
Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/02/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário